
Zarządzenie Nr 2/Or/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 13 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie powołania Zastępcy Prezydenta ds. Oświatowych  

i Społeczno-Gospodarczych oraz ustalenia jego wynagrodzenia 

 

 

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 7 pkt.1 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 

z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zastępcę Prezydenta Miasta ds. Oświatowych i Społeczno-Gospodarczych 

w osobie Pani Ewy DUDZIŃSKIEJ. 

 

§ 2. Ustalam wynagrodzenie Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Oświatowych i Społeczno-

Gospodarczych Pani Ewy Dudzińskiej obejmujące: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 5.435 zł miesięcznie, 

2) dodatek funkcyjny wg 8 stawki – do 200 % najniższego wynagrodzenia w I kategorii 

zaszeregowania w kwocie  -  1.645 zł miesięcznie, 

3) dodatek za wieloletnią pracę - 17 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie – 

923,95 zł miesięcznie, 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Biuletynu Informacji Publicznej. 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z   W a n t u ł a (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


